
 

 
 

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  КСТОВО 
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
«28» сентября 2016 года 

 

                                     № 772 

    

Об утверждении структуры 

администрации города Кстово 

Кстовского района Нижегородской 

области 

 

 В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 25 Устава муниципального 

образования городского поселения «город Кстово» Кстовского района 

Нижегородской области 

 

городская Дума решила: 

 

1. Утвердить структуру администрации города Кстово Кстовского 

района Нижегородской области согласно приложению (Приложение № 1). 

2. Признать утратившим силу решение городской Думы города Кстово 

от 30.04.2015 № 583 «Об утверждении структуры администрации города 

Кстово Кстовского района Нижегородской области». 

3. Общему отделу городской Думы города Кстово обеспечить 

опубликование настоящего решения в Кстовской городской газете «Маяк», 

на официальном сайте муниципального образования городского поселения 

«город Кстово» в сети Интернет. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Направить настоящее решение в администрацию города Кстово. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию городской Думы города Кстово по местному 

самоуправлению. 

 

 

Глава города Кстово                                                                            М.С.Гоголев 

 



 

 

 



Приложение № 1 

к решению городской Думы  

города Кстово  

от «28» сентября 2016 года № 772 

 

 

  

 

 

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Глава администрации города Кстово 

Заместитель главы 

администрации 

 

Управление физической 

культуры, спорта и молодежной 

политики 

Управление 

 делами 

Отдел по связям  

с общественностью и средствам 

массовой информации 

 

Отдел потребительского рынка 

 и развития 

предпринимательства 

Заместитель главы 

администрации  

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

 и инженерной инфраструктуры 

 

Отдел  

муниципального 

 жилищного фонда 

 

Отдел учета аварийного фонда, 

перепланировки и перевода 

помещений 

 

Управление архитектуры 

 и градостроительства 

Комитет  

имущественных отношений 

Управление по  

правовой работе и кадровой 

политике 

Управление 

по финансовой политике 

 

Управление  

контрактной системы 

 

Отдел  

бухгалтерского учета 

 

Отдел строительства  

и капитального ремонта 

 

Управление  

городского  

хозяйства 

Отдел  

по гражданской обороне  

и чрезвычайным ситуациям 

 

Отдел  

культуры 

 
Отдел экономики  

и прогнозирования 

 

 

Заместитель главы 

администрации  

Отдел по работе  

с обращениями граждан 


